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Artur Ząbczyk z Politechniki Śląskiej znalazł się
w trójce finalistów międzynarodowego konkursu ThinkGoodMobility. Teraz swój pomysł
związany z odzyskiwaniem energii będzie rozwijał pod okiem ekspertów. Ostatecznego
zwycięzcę poznamy 23 maja.

Konkurs ThinkGoodMobility organizują wspólnie Goodyear oraz ośrodek badawczy ThinkYoung.
W konkursie młodzi ludzie przedstawiają swoje pomysły na rozwiązania w dziedzinie elastycznych
systemów transportowych, pojazdów autonomicznych, inteligentnych aplikacji oraz zrównoważonego
zarządzania transportem miejskim.

 

Do tegorocznej edycji konkursu zgłoszono 70 projektów. Spośród nich jury wybrało trzy najlepsze.
Wśród autorów najciekawszych koncepcji znalazł się też Artur Ząbczyk z Politechniki Śląskiej, który
przedstawił metodę odzyskiwania energii. W finałowej trójce znaleźli się również: Alfonso Gomez
z Uniwersytetu Autonomicznego w Madrycie oraz Siddartha Khastgir z brytyjskiego University of
Warwick.

 

Trzej najwyżej ocenieni uczestnicy będą mieli możliwość dalszej pracy nad swoimi pomysłami pod
okiem ekspertów, aby jak najlepiej zwizualizować swoje pomysły i przekształcić je w plany biznesowe.
Ostateczny zwycięzca konkursu zostanie ogłoszony 23 maja.

 

"Konkurs jest rozwinięciem przeprowadzonej niedawno ankiety ThinkGoodMobility, w której młodzi
ludzie z całej Europy dali wyraźnie do zrozumienia, że nie chcą być postrzegani jako generacja, która
stała w miejscu, i że popierają technologie bardziej przyjazne środowisku oraz inteligentne
rozwiązania z zakresu bezpieczeństwa" - powiedział dyrektor generalny Centrum Innowacji
Goodyeara w Luksemburgu Carlos Cipollitti.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.

 
11-02-2026

Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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